
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia ich składów osobowych

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) oraz § 13 ust. 1, 2, 3, 4 i § 15 ust. 1 oraz § 20
ust. 1 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy, uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Trzebnicy powołuje ze swego grona Komisje Rady w składzie: 

1. Komisja ds. budżetu i rozwoju gospodarczego:

1) Zenobiusz Modliborski

2) Barbara Ciepluch

3) Mateusz Stanisz

4) Andrzej Janik

5) Marek Koliński

6) Paweł Wolski

7) Edward Sikora

8) Marek Paszkot

9) Renata Bujak - Ziółkowska

10) Mirosław Marzec

11) Krzysztof Śmiertka

12) Artur Kania

13) Zbigniew Kuźma

14) Janusz Szydłowski

2. Komisja ds. rolnictwa:

1) Edward Sikora

2) Kamil Ankier

3) Andrzej Janik

4) Barbara Ciepluch

5) Małgorzata Lecyk

6) Justyna Wróbel

3. Komisja ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska:

1) Andrzej Janik

2) Zenobiusz Modliborski

3) Marek Paszkot

4) Mateusz Stanisz

5) Zbigniew Kuźma

6) Mirosław Marzec

4. Komisja ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, opieki społecznej i zdrowia:

Id: 3795647F-AEC1-40A2-9C43-33DA50D61C16. Uchwalony Strona 1



1) Artur Gajowy

2) Mateusz Kempa

3) Zenobiusz Modliborski

4) Magdalena Orzechowska

5) Mateusz Stanisz

6) Lech Taraszczuk

7) Artur Kania

8) Mirosław Marzec

9) Krzysztof Śmiertka

5. Komisja ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy 
międzynarodowej:

1) Paweł Wolski

2) Lech Taraszczuk

3) Kamil Ankier

4) Barbara Ciepluch

5) Andrzej Janik

6) Mateusz Kempa

7) Marek Koliński

8) Renata Bujak - Ziółkowska

9) Mirosław Marzec

10) Justyna Wróbel

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 3795647F-AEC1-40A2-9C43-33DA50D61C16. Uchwalony Strona 2




